
平成２８年７月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 プロスト 

営業部 

 

スマートキー初期化サービス開始のご案内 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社にて皆さまお手持ちのＴＯＹＯＴＡ・ＬＥＸＵＳのスマート

キー（中古）の初期化するサービスを始める事になりましたのでご案内申し上

げます。 

なお、このサービスは専用注文書がございます。内容について詳しい事は、 

弊社営業部までお気軽にお問合せ下さいます様お願い申し上げます。 

謹白 

スマートキー参考見本 

 


